
　弓道連盟各支部　御中

鈴 鹿 弓 道 協 会

会長　山田 勝彦

　平素は鈴鹿弓道協会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

　さて、本年度の標記大会につきましては、新型コロナウイルス感染

拡大防止対策等を講じ開催を模索して参りましたが、

残念乍ら、緊急対策解除後の感染状況に終息への気配が見られない為、

安心・安全を最優先すべく、開催を「中止」する事といたしました。

参加を楽しみにしていただいていた方には誠に申し訳ありません。

尚、次回大会開催時には、多数のご参加をお待ちいたしておりますので

何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

令和2年7月9日

第21回 椿大神社奉納鈴鹿弓道大会 「中止」のご連絡


